
information 
 

 
Nakanogou Credit Cooperative 

ビジネスネットバンキング 

ご 利 用 者 様 各 位 

平成３１年１月１０日 

中 ノ 郷 信 用 組 合 

 

ワンタイムパスワードの入力タイミングの変更のお知らせ 

 

いつも中ノ郷信用組合のインターネットバンキングサービス（法人）をご利用頂きまして、誠に

ありがとうございます。 

この度、当組合ではインターネットバンキング（法人）の利便性向上とセキュリティの強化を図

るため、以下の通り、ワンタイムパスワードの入力タイミングを変更いたします。 

インターネットバンキングの利便性向上を図りつつも、お客様の大切なご預金をお守りするため

の措置ですので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

▮ ワンタイムパスワードの入力タイミング 

変更前 変更後 

ログイン時 

・トークン管理（失効）    ・収納（ペイジー・民間） 

・振込（注１）         ・総合振込ファイル受付 

・総合振込         ・給与・賞与振込ファイル受付 

・給与・賞与振込       ・利用者登録情報変更 

（サービス利用権限等） 
（注１）受取人番号指定方式を除きますが、当組合では、現在のところ受取人番号の登録を行っておりません。 

 

▮ 変更日 

２０１９年 3 月 4 日（月）～ 

 

▮ ご注意点 

変更日以降、ログイン時にワンタイムパスワードの入力を求められることはありません。 

ログイン時や以下に記載の取引時以外にワンタイムパスワードの入力を求められた場合は、 

ワンタイムパスワードの詐取を狙った偽サイトの可能性があります。絶対に入力せず、当組合 

にご連絡ください。 

 

不正送金被害防止のため、セキュリティ効果の高いワンタイムパスワードや不正送金対策 

ソフト「Phish Wall プレミアム」をぜひご利用ください。 
 

以 上 


